Tiszab6 Kozségi Onkormanyzat Mérleg

ESzZKOzOK

A.)

B.)

c.)

D.)

E.)
F)

FORRASOK

G.)

H.)

J)

melléklet

Nemzeti vagyonba tartozo befektetett
I. Immaterialis javak

. Targyi eszkdzok

1. Ingatlanok és a kapcsolédé vagyoni é
2. Gépek, berendezések és felszerelésel
3. Beruhazasok, felujitasok

IIl. Befektetett pénziigyi eszk6zok

1. Egyéb tartds részesedés

IV. Uzemeltetésre, kezelésre atadott es:
V. Vagyonkezelésbe adott eszkdzok
Uzemeltetésre, vagyonkezelésbe dtadof
Nemzeti vagyonba tartozo forgdeszkoz
B/1/1.Vasarolt készletek

B/1/4. Befejezetlen termelés,félkésztern
B//1/5. N6vendék-,hizé és egyéb allat
Pénzeszko6zok

I. Forintpénztar

. Forintszamlak

Kovetelések

I. KOltségvetési évben esedékes

II. Koltségvetési évet kovetGen esedéke
lll. Kbvetelés jellegl sajatos elszamolasc
Egyéb sajatos eszkozoldali bevételek
Aktiv id6beli elhatarolas

Eszkozok 6sszesen

Sajat téke Osszesen

I. Nemzeti vagyon induldskori értéke

lIl. Egyéb eszk6zok induldskori értéke
IV. Felhalmozott eredmény

VI. Mérleg szerinti eredmény
Kotelezettségek 6sszesen

I. KOltségvetési évben esedékes

II. Koltségvetési évet kovetGen esedéke
lll. Kbtelezettség jellegl sajatos elszamc
Passziv id6beli elhatdroldsak

Forrasok 6sszesen:

2019.XI1.31.

2129020 322
113 389
2082574 406
778 307 791
18 453 962
1285812653
1462 897
1462 897

0

44 869 630
45 866 630
3621750

0

3621750

0

27 141 613
141 155

274 000 458
13 882 537
11022 728
150 000
2189 000

0

0

2420145413

2379927 128
38 773 690
89 013 000

3029492 706

-777 352 268
22 863 233
7364 768

14 820 812
677 653

17 355052

2420145413

2161080483
474 854
1917082933
569 311 706
16 289 914
1331481313
1462 897
1462 897

0

44 869 630
45 866 630
17 423 205
1021 255

16 401 950

0

75 084 067
158 240

774 925 827
13 882 537
3577817
111633
2450031
571 000

0

2960 298 236

2906 415 384
38 773 690
80157 522

2274322 444

504 161 728
28 706 301
17 735 339
10 245 542

725420
25176 551

2960 298 236

%

19. szamu

TargyidGszak zard a TargyidGszak zaro acValtozas
2020.XI11.31.

102
419
92
73
88
104
100
100

100
100
481
100
453

277
112
283
100

32

74
112

122

122
100
90
75

126
241

69
107
145

122



